
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mračna Štefan
Téma: Decentralizovaný autentizační systém založený na blockchainu (id 24761)
Vedoucí: Januš Filip, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce bylo vypsáno v rámci výzkumu. Cílem práce bylo navrhnout řešení zvyšující bezpečnost biometrických

systémů pomocí technologie blockchain. Jelikož neexistuje mnoho obdobných řešení lze práci považovat jako
mírně náročnější.

2. Práce s literaturou
 Student obdržel několik publikací, z kterých čerpal, další zdroje si vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval po většinu času naprosto samostatně. Proběhlo jen několik konzultací a to především v závěru

řešení práce. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu, což umožnilo zapracovat některé připomínky vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval po celou dobu víceméně samostatně, což není ideální pro charakter práce. Jelikož práce nebyla

dostatečně konzultována, obsahuje některé nedostatky v návrhu, které již nebylo možné v pozdní části práce
ovlivnit či opravit. Jelikož se jednalo o náročnější zadání, student samostatně nastudoval relativně komplexní
problematiku a aktivně pracoval s literaturou, tak hodnotím práci dobře "C".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Januš Filip, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

